- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников муниципального образовательного учреждения
«Дубоссарская русская средняя общеобразовательная школа № 2»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) в действующей редакции, за многолетний добросовестный труд
в деле обучения и воспитания подрастающего поколения, высокий профессионализм и в связи с 65-летием со дня образования муниципального образовательного учреждения «Дубоссарская русская средняя общеобразовательная школа № 2»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) орденом «Трудовая Слава»

	Голуб Михаила Ивановича
	–
	учителя физической культуры;

б) медалью «За отличие в труде»:

	Бородину Елену Валентиновну
	–
	учителя музыки,

	Савчук Эмилию Ярославовну
	–

	учителя украинского языка
и литературы.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник народного образования Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Нирше Анжеле Александровне
	–
	учителю молдавского языка
и литературы.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
      25 апреля 2017 г.
             № 247